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MISSION STATEMENT 

Kreaprenör® - nätverksallians 

i Medvetandeeran 
 

KreaprenörNYTT har inte som 

mål att tillfredsställa våra läsares 

upplevda drifter och behov. Därför 
skriver vi inte om sådant ”vi vet att 
vi redan vet”. Istället är vi ständigt 

på jakt efter sådant vi medvetet eller 
omedvetet väljer bort, därför att det 

inte stämmer med vad man bör läsa. 
Vi utmanar våra läsare genom att 
skriva om sådant som censureras 

och inte skrivs om i systemmedia.  
   Vårt syfte är att informera om det 

paradigmskifte vi är mitt inne i och 
informera om vad som verkligen 
händer med vår kultur. Vi bejakar 

medvetna och nyfikna människors 
ständiga sökande efter ”det vi vet att 

vi inte vet”.  Vi har glädjande nog ett 
växande antal läsare med samma 
insikt. 

 

STÖD OSS DU OCKSÅ I VÅRT  

NU 42-ÅRIGA ARBETE i syfte 

att samla alternativa krafter till 
försvaret av vår kultur och frihet.  
Betala i så fall frivillig årsavgift 

200:-- till plusgiro 231666-9.  
TACK PÅ FÖRHAND. 

I DETTA NUMMER 

*En kristen sökares bekännelse 

*Ny strategi för Kreaprenör 

*EXIT WHO manifestation 
 

En kristen sökares bekännelse 

Jag är förtroendevald i Svenska 

kyrkan sedan 20 år. Det har varit en 
nyttig personlig lärdom att få 
uppleva kyrkan inifrån och se vilket 

fantastiskt arbete många människor 
frivilligt gör för andra, skriver LO 

Landin, ordförande i Kreaprenör. 
 

Samtidigt har jag sett hur en kyrklig 
politiserad elit, som haft som mål att 
under 1900-talet sekularisera 

Svenska kyrkan inifrån, gör samma 
onytta för kyrkan, som många 

politiska ledare i västvärlden idag gör 
för sina samhällen. Västvärlden 
befinner sig i fritt fall. Nationer och 

traditioner bryts systematiskt ned av 
en global, girig och skrupelfri 

maktelit. 
 

Jag ser mig själv som en kristen 
sökare. Jag intresserar mig för hur 

väl vår protestantiska reformerta 
kyrka har tjänat vårt land. 
Som ekonom har jag insett vad 

luthersk och kalvinistisk 
livsinställning har gjort för 

samhällen. Länder med sådan kristen 
tradition har varit de mest effektiva 
för sina befolkningar både vad gäller 

ekonomisk utveckling som frihet i 
tanken. Det visar de årliga 

undersökningar som sedan 40 år 
görs av World Value Survey.  

https://www.worldvaluessurvey.org/WV

SNewsShow.jsp?ID=428 

De protestantiska kulturerna sticker 

ut. Även i USA ser man denna 
skillnad mellan protestantiska och 

katolska stater. De protestantiska 
staterna är genomgående mer 
effektiva för sina befolkningar. >>> 
 

https://www.worldvaluessurvey.org/WVSNewsShow.jsp?ID=428
https://www.worldvaluessurvey.org/WVSNewsShow.jsp?ID=428
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>>> Jesus är en historisk person 

som fascinerar. En människa          
vars tankar och gärning diskuteras 

2000 år efter hans död. Det räcker 
som under för mig.  
De som påstår att Gud är död kan 

bara se vad som händer i världen 
just nu. Gud är något vi måste 

förhålla oss till. Jag har valt att göra 
det genom Svenska kyrkan. 
 

Den som påstår att kyrkan inte har 

haft betydelse för vår kultur är totalt 
historielös. Sverige är ett av världens 
mest kristna länder. Det är inte jag 

som påstår det utan påven 
Franciscus. När han var i Sverige 

2017, 500 år efter reformationens 
start i Tyskland, sa han det. 
En journalist undrade vad påven 

menade. ”Vi är ju så sekulariserade.”  
Jag bryr mig inte om vad folk kallar 

sig, svarade påven. ”Det är vad 
människor gör som räknas. Och i 
Sverige gör många människor många 

kristna handlingar”.   
 

Som en modern människa vet jag 
givetvis att Gud inte skapade 

världen, utan att det var vi 
människor som skapade Gud. 
Gud och att Jesus är Guds son var en 

förklaringsmodell, som byggdes med 
de läror som kom från Mellan Östern. 

De ersatte tidigare förklarings-
modeller över sådant människor inte 
förstod; som att åskan var en Gud 

t.ex.  
 

Med tanke på att en förkrossande 
majoritet av världens befolkning har 

en relation till sin Gud, har jag 
försökt att göra detta relevant i vår 

tid. Idag vet vi att Universum och 
livet på jorden hänger ihop genom 
komplexa energisystem. Vi vet hur 

kroppen får sin näring. Det är snart 
bara Livsmedelsverket som inte vet.  

Men hur själen får sin näring är det 
ingen som vet. Men många högre 
medvetna människor, filosofer och 

vetenskapsmän, söker svar på det. 
 

Jag har inte minst genom mitt arbete 

i Kreaprenör stött på människor jag 
aldrig skulle ha lärt känna i mina 

traditionella civilekonomiska nätverk. 
Människor med extrasensoriska 
upplevelser, som jag själv inte har, 

men vars upplevelser jag lyssnat till 
och har fått respekt för. Forskning 

visar att människor är biologiskt olika 
och har olika förmåga att få 

extrasensoriska upplevelser. 
Vi vet också att hundar hör ljud, som 
vi människor inte hör. Finns inte de 

ljuden? Givetvis finns de. Vad är det 
mer som finns, som vi inte kan 

uppleva direkt med vår mänskliga 
perceptionsförmåga – vår våglängd? 
 

Jag är nyfiken. Jag är en sökare. Den 
heliga anden, som redan Jesus talade 

om, är en intressant bild av vad liv 
är, som vi borde forska vidare om.  
 

Tillbaka till kyrkan. Kyrkan måste bli 

mycket bättre på att visa vad den 
egentligen gör. Och den måste hela 
tiden sträva efter att vara relevant i 

vår tid. Det har den protestantiska 
världens kyrkor varit rätt bra på 

anser jag. Därför har de också fått 
den betydelse de har. 
 

Det finns inte många nyttiga 

institutioner som har halva 
befolkningen som betalande 
medlemmar, vilket Svenska kyrkan 

fortfarande har. 
   Det politiska systemet har numera 

bara en bråkdel av befolkningen som 
betalande medlemmar och måste 
därför som alla andra institutioner i 

fritt fall finansiera sig genom skatter 
och bidrag. Vi har en politisk elit som 

sätter sina egna löner och har 
avskaffat allt ansvar.  
What would Jesus have said? 
 

Kreaprenör menar att vi är på väg in 

i Medvetandeeran. Kreaprenörs 
modell bygger på   >>>  
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>>> Leonardo da Vincis upptäckt 

”att all vår kunskap kommer från vad 
vi känner”. Läs vår berättelse om 

Leonardo da Vinci här: Kreaprenör 

(kreaprenor.se) 

   All vår kunskap kommer via vår 
perception – dvs våra fem sinnen   
(syn, hörsel, känsel= styrsinnet, 

smak och lukt) med tillägg för vårt 
sjätte sinne, det extrasensoriska 

sinnet = intuition = den heliga 
anden?  
 

Kreaprenör-modellen Kreaprenör 

(creapreneur.se) bygger på 

antagandet att all mänsklig 
utveckling drivs av människors 

önskan att förlänga och förstärka 
våra sinnen. 
 

Människor har lyckats väl med att 

förstärka våra 5 sinnen – vi ser 
längre ut och längre in med kikare 

och mikroskop. Vi kan ta oss in i oss 
själva och färdas ut i rymden, vi kan 
förstärka våra muskler med hjälp av 

energi, maskiner, fordon, flygplan, 
och vapen. Genom modern teknologi 

kan vi nu numera också förlänga och 
förstärka vårt medvetande. Det är 
det som är det senaste paradigm-

skiftet, som vi just nu är inne i.  
 

Till sist har jag följande förslag 
till en modern trosbekännelse för 

kristna sökare: 
   Jag tror på ett evigt liv i ett 
oändligt universum. (Den helige 

anden = Medvetandet)  
   Jag tror ock på att Jesus, 

tidigare än andra fick insikt om 
evolutionen och människans 
medvetande.  

   Jesus var född av Maria från 
Galileen, pinades under Pontius 

Pilatus, korsfästes och dog 
martyrdöden för sina insikter.  

(Efter honom har många insiktsfulla 
efterföljare mördats av samma skäl.) 
   Några av Jesu samtida såg i 

honom en övermänniska, som  

övervinner döden och skänker 
evigt liv.  

   Hans gärning har fått många, 
många efterkommande att tro på 
en högre mening.  

   Jag tror ock på den heliga 
Ande, och ATT en insiktsfull 

kyrka i tiden, som predikar 
kärlekens och medvetandets 
kraft, är en väg till högre insikt 

om evolutionen och livet. 

V

Vår varumärkesskyddade logotype 

ovan vill med ”sitt seende hjärta” 

beskriva en person, som med en 

sökares insikt inte bara ägnar sig åt 

att med hjärnan analysera ”det vi 

redan vet” utan som också med 

hjärtat söker efter ”det vi vet att vi 

inte vet”. 
 

Kampen står inte mellan de som har 

rätt och de som har fel. Den står 

mellan fundamentalister, som vet att 

de har rätt och inte lär sig något 

nytt, och nyfikna sökare, som hela 

tiden lär sig något nytt. 
 

Vi kämpar för att Framtiden ska 

tillhöra kreaprenörer, som tänker 

med både hjärnan och hjärtat. 

 

Ny strategi för Kreaprenör 

Kreaprenörs kärntrupp är idag 600 

personer. Kreaprenör har 170.000 

besökare årligen. Ledningen 

samlades på Dalarö i september för 

att diskutera frågan VAD GÖR VI 

OCH HUR BLIR VI EN KRAFT 

FRAMÅT? 
 

KreaprenörNYTT kombinerar humor 

och allvar när vi kommunicerar. >>>                      
 

http://www.kreaprenor.se/index.asp?g=1&r=28
http://www.kreaprenor.se/index.asp?g=1&r=28
https://www.creapreneur.se/Hur-vi-arbetar/Cross-sensor
https://www.creapreneur.se/Hur-vi-arbetar/Cross-sensor
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>>> Hur kan vi bidra till att våra 

lokalsamhällen växer och lyfter? 

Signifikant för lokalsamhällen är att 

ideella krafter ofta är basen. Det är 

därför billigt när lokalsamhället gör 

saker. 

Ett exempel från Fårösund togs upp. 

Det lokalsamhället har på sätt och 

vis fallit samman efter att KA3 

försvann. Den ekonomiska basen 

med utkomst och verksamhet för ett 

samhälle försvann med 

nedläggningen. 

Det noterades att globalisterna har 

tagit makten. Vi har idag ett 

motsatspar i Globalister och 

Nationalister. De förra vill inte ha 

självförsörjande länder, utan de 

stora bolagen ska sköta allt. Det är 

även dessa krafter som vill ha det 

gränslösa samhället. De kontrollerar  

systemmedia och har den ekonomisk 

makt att köpa vad och vem som 

helst. Symboler för dessa är 

investmentföretagen State Street, 

Vanguard och Blackrock. De står 

för en enorm maktkoncentration och 

är till exempel 50% större än 

familjen Wallenberg på 

Stockholmsbörsen. De tre har 

ägande i ca 90% av alla bolag i USA. 

Vi ser ett stort hat mot Putin och 

Ryssland från dessa krafter. 

Följande samhällstrender noterades. 

Sverige är på väg att bli ett 

krigförande land. Vi ser att 

landsbygden utarmas, som tidigare 

levde mycket på de regementen som 

fanns runtom i landet. Vi ser att den 

nationella känslan som fanns med 

värnplikten och det allmänna 

försvaret försvinner med yrkes-

militären. Vi ser lokala oligarker i 

detta sammanhang. En har köpt in 

hela KA3:s anläggningar på Gotland 

och säljer nu ut delar till enskilda. En 

hög HM-chef har nyligen köpt en 

gammal försvarsbunker där och 

lyxrenoverat densamma. 

En bild av hur utvecklingen fram till 

idag gått till har lämnats av Bo 

Rothstein i boken ”Den 

Socialdemokratiska Staten”. 

Exemplet Skolöverstyrelsen 

nämndes. Där (S) konsekvent utsåg 

(S)-lojala tills att den 

socialdemokratiska samhällssynen 

var inbyggd i institutionen. 

Journalismen pekades ut som ett 

område som inte är neutralt. 

Exempel på vinklad och även falsk 

informationsförmedling lämnades. Vi 

har massor av informatörer, men vi 

behöver kanske fler ingenjörer än 

informatörer framöver. Det pekades 

också på att informatörer inte bygger 

samhället, utan bara blir en extra 

kostnad. 

Det saknas tjänstemannaansvar. 

Det behöver komma tillbaka i våra 

lagar. Vi behöver även kunniga 

människor, inte konsulter. Det görs 

enormt mycket dumheter i våra 

myndigheter idag.  Exempel på 

planeringsdata från Trafikverket 

lämnades. Varje person i Långsele 

skulle t.ex. åka 5 gånger om dagen 

till Sundsvall. 

Exempel på krav från lokalsamhället 

Stallarholmen i Strängnäs kommun 

lämnades. Vi behöver lyfta fram 

ett nätverkstänkande.  

  Det finns över 500 miljardärer i 

Sverige idag. Hur bidrar de till 

lokalsamhällena? Exempel lämnades 

där de tvärtom snarare bröt ner >>> 
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>>> lokalsamhällena genom att 

köpa upp enskilda fastigheter och 

uppföra lyxbyggen helt frikopplat 

från lokalsamhället och dess 

människor. Det nämndes också att 

det finns ett nätverk på jorden inom 

jordbruket, La Via Campesina. Det 

arbetar för ett hushållsbaserat och 

hållbart jordbruk. Det finns få 

jordbruk i Europa knutna till detta 

nätverk, och inget i Sverige.  
 

Vi kanske ska tala om The Great 

Rethink i stället för The Great Reset 

eller Rebuild som är globalisternas 

uttalade väg framåt. 

Förr var politiken ideell och 

tjänstemännen skötte samhället.  

Då fanns fortfarande tjänstemanna-

ansvar som lagligt påtrycknings-

medel mot korrupt beteende. Det 

noterades också att det nyaste 

riksdagspartiet idag har toppar som i 

princip säljer ut sin själ för att få 

toppjobben. 

Folk i gemen har idag ingen kunskap 

om vad tjänstemannaansvaret 

faktiskt innebar. Vi har ett samhälle 

med många särintressen. Det finns 

frågor där folk behöver upplysas om 

faktiska förhållanden. 

Vad händer om vi inte kan förändra 

det som blivit fel i samhället? Vi 

sitter fast i systemet. Det 

justitiebrott som Karl Hedin råkat ut 

för är ohyggligt. 

I Holland finns en stark känsla för 

bonden och bönderna har en stark 

känsla för varandra. Man har i 

samhället en Polder-filosofi. Man 

vallar in och torrlägger arealer som 

ligger under havsnivån, och man har 

en stark känsla för att detta gör man 

tillsammans. Man måste tillsammans 

skydda sig mot havet. Man enas mot 

vattnet. Den stora översvämningen 

1953 finns kvar i folkminnet. 

Vi har NGO-grupper och andra 

lobbygrupper som styr idag. Bryssel 

är fullt av dessa. BRICS-länderna 

slänger ut dessa NGO’er ur sina 

länder. 

Vi behöver värna skolan. Barnen är 

vår framtid. 

De mänskliga rättigheterna som 

formulerats av FN brister. Rätten till 

sin Egen Kropp och sina tankar 

finns inte med. Denna fundamentala 

rättighet håller på att inskränkas 

redan nästa år, när WHO ska ges 

rätten att bestämma när det är 

pandemi och ges mandat att 

tvångsvaccinera människor. 

Var finns motståndet mot 

globalisterna och dagens utveckling? 

Robert F Kennedy (jr) är ett 

exempel. Ska Kreaprenör engagera 

honom? Det kanske kan vara svårt 

att få honom att resa till Sverige före 

valet 2024. Video-intervju? 

Vi måste försöka samlas kring 1, 2 

eller 3 frågor. Hälsa är en sådan 

fråga. RFK (jr) nämndes här, då han 

är mycket insatt i hälsofrågor. Dr 

Aseem Malholtra nämndes också. 

Han är en profilerad kardiolog från 

UK, som vågar utmana de globala 

läkemedelsföretagen och som 

Kreaprenörs systerförening NNMH  

har samverkat med 2021. 

Det finns lång planering bakom de 

skeenden vi ser idag. Covid-

pandemin t.ex.  Fram till idag 

definieras en pandemi som en 

epidemi, som får spridning över  

hela världen och drabbar >>> 

https://sv.wikipedia.org/wiki/Via_Campesina
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>>> många individer. Detta har hela 

tiden varit den allmänna meningen 

med ordet pandemi. WHO ändrade 

dock 2009 definitionen av en 

influensa-pandemi genom att stryka 

referensen till ”with enormous 

numbers of deaths and illness”. Man 

gjorde även en andra ändring, som 

innebar att man för pandemi-

klassning slopade kravet på ”a new 

sub-type with a simple reassortant 

virus”. Det här betyder att vanliga 

säsongsinfluensor plötsligt kunde 

klassas som pandemiska influensor. 

Ref; 

https://www.bmj.com/rapid-

response/2011/11/02/who-

changed-definition-influenza-

pandemic . 

Covid och hetsen runt 

vaccineringarna har för många 

inneburit stora konsekvenser rent 

socialt. Familjemedlemmar och goda 

vänner har sagt upp bekantskapen 

osv. 

Vi behöver hävda rätten till vår egen 

kropp. Det borde inte få sociala 

konsekvenser att ta ansvar för sin 

egen kropp och sin egen hälsa.  

 

AI och digital övervakning är ett 

annat viktigt område för framtiden. 

Det knyter an till Kreaprenörs projekt 

Hjärnans frihet. Vi måste värna 

rätten till våra egna tankar. 

En reflektion var Elon Musk och hans 

köp av Twitter och kopplingar till 

hans företag X. Han har köpt ett 

globalt kommunikationsnätverk, som 

byggs ihop med det och Starlink. Vad 

är det början till?  

Vi måste börja med skolan och 

barnen. Det är skillnad på 

självförtroende och självkänsla, men 

det är ingenting som dagens barn 

kan skilja på. I alla fall är det många 

som inte kan det. Läsförståelsen är 

bitvis väldigt låg. Inte sedan 1600-

talet har vi haft analfabetism i 

landet. Samhället är väldigt splittrat 

och det syns i skolan. Det finns 

annars goda exempel från både 

Norge och Finland på att det inte 

behöver vara så. Exempel från 

lärarutbildningen för några decennier 

sedan nämndes. Metodikdelen var 

bra, men pedagogikdelen var väldigt 

flummig. 

Kanske ser vi i förflackningen av 

svenska språket tecknen på ett 

söndervittrande land. Engelska 

verkar bli allt vanligare. Alla e-mojier 

är kanske ett tecken på att 

hieroglyferna är på väg tillbaka. Ett 

annat exempel på att landet håller på 

att förändras anfördes i Radio-

programmet Spanarna, som nu har 

nystartat med nya programledare. En 

spanare nämnde vid nystarten att 

det finns tre saker som 

kännetecknar att vara svensk; 

För det första; man ska vara 

laglydig. För det andra; man ska 

kunna det svenska språket. För det 

tredje: man ska inte ska vara 

kristen? 

 

Från 1960-talet fick vi yrkespolitiker. 

Fram till dess var det mestadels 

ideella krafter inom politiken. Det 

som hände på 1960-talet var att 

partistödet infördes och från den 

stunden tappade medlemmarna i 

partierna sin betydelse. Avskaffa 

partistöden borde vara viktigt för 

framtiden.                         >>> 

https://www.bmj.com/rapid-response/2011/11/02/who-changed-definition-influenza-pandemic
https://www.bmj.com/rapid-response/2011/11/02/who-changed-definition-influenza-pandemic
https://www.bmj.com/rapid-response/2011/11/02/who-changed-definition-influenza-pandemic
https://www.bmj.com/rapid-response/2011/11/02/who-changed-definition-influenza-pandemic
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>>> Hur når vi ut? Begreppet 

massformation innebär att när 30 – 

40% av en befolkning tror på en 

berättelse, går det sedan fort till att 

70 – 80% av befolkningen också tro 

på berättelsen. Motkraften är 

dissidenter, som inte får gå under 

jorden. Då totaliseras samhället 

snabbt. Detta hände i Sovjetunionen 

under kommunismen och i Iran 

under ayatollorna.  
 

Vi måste nå ut till de dissidenter som 

finns i Sverige. Vilka alternativa 

media finns för att nå ut?                                   

* Epoch Times 

* Nya Tider (Vavra Suk) 

* Swebb-TV 

* Newsvoice (Torbjörn Sassersson)  

* Folkets Radio (Per Shapiro) 

* Nya Dagbladet 

* Kvartal 

* De Fria (Carl Norberg m.fl.) 

* Det Goda Samhället (Patrik  

   Engellau m.fl.). 

Ekonomin är grunden för samhället. 

De Fria och Carl Norberg har en 

strategisk blick vad gäller detta, som 

täcker även det multinationella 

frågespektrat. 

Vi ser idag att västvärlden och USA:s 

petrodollar håller på att kollapsa. Hur 

ska vi förstå kolonialismen? Vad är 

det egentligen som händer i Ukraina? 

Och varför, egentligen? 

Vi ser också att nästan alla pågående 

samhällsprocesser verkar syfta till att 

bryta ner oss som individer, och göra 

oss oförmögna att relatera till 

varandra. Vi ska frikopplas från 

varandra och inte förstå vilket 

sammanhang vi ingår i, eller vilka vi 

är. Då blir vi lättstyrda och 

lättmanipulerade. 

Redan Konfucius förstod 500 år 

f.Kr. vikten av detta.  

”Tala till mig och jag hör, visa mig 

och jag ser, involvera mig och jag 

förstår.” 

Mötet enades om att vi ska 

bestämma oss för tre viktiga 

problemområden, som så många 

alternativa nätverk som möjligt 

kan vara överens om. Vi skall 

sedan verka för att diskussioner och 

problemlösningsförslag sprids inom 

dessa nätverk och i våra olika 

kanaler för att informationen sprids 

till så många människor som möjligt. 

 

Hearing för obundna dissidenter 

En idé är att bjuda in ett antal 

kunniga och kontroversiella personer 

från olika nätverk till en officiell 

hearing, där dessa personer får ge 

sin syn på vilka problem som finns 

och vad vi kan göra åt dem. En 

sådan hearing skulle kunna vara 

startskottet för en gemensam front 

för att få stopp på hoten mot vår 

kultur och vår frihet. 

 

Nu ber vi dig kära medlem och/eller 

läsare att ge oss förslag på vilka 3 

problemområden Du skulle vilja lyfta 

och vilka kontroversiella personer du 

skulle vilja lyssna till på den Hearing 

vi avser att bjuda in till. 

Föreningen Kreaprenör® 

 

Erik Winterbacke LO Landin 

Sekreterare Ordförande   
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RAPPORT FRÅN ”EXIT WHO” -

MANIFESTATION I STOCKHOLM 

Söndagen den 1:a oktober 

ordnades manifestationen ”Exit 

WHO–för Sveriges suveränitet”. 

Flera talare från konferensen 
”Guard for the Liberty of Mankind” 

samma helg i Stockholm deltog. 
Konferensen arrangerades av 

Läkaruppropet i samarbete med 
organisationen ”Children’s Health 

Defence” grundad och ledd av den 

amerikanske presidentkandidaten  
Robert Kennedy Jr.  
 

  

Uppskattningsvis 1500 personer 
samlades på Medborgarplatsen 

och lyssnade till vittnesmålen från 

svenska och amerikanska läkare 
och sjuksköterskor angående 

Världshälsoorganisation WHO.  
 

WHO var ursprungligen ett 
samarbete mellan många av 

världens länder finansierad av 
allmänna medel med principen 

”ett land en röst”. Men WHO har 
förvandlats till ett kooperativ till 

80% finansierat av privata 

donatorer med egna agendor för 
hälsovården. Finansiärer som inte 

tycks ha patienters hälsa som 
mål, utan har egna kommersiella 

intressen inom livsmedels- och 
läkemedelsindustrin och som på 

senare år tjänat gigantiska belopp 
på försäljning av icke godkända 

och starkt ifrågasatta vacciner.  
 

WHO under ledning av icke valda 
tjänstemän föreslås nu få mandat 

att samordna medlemsländernas 

sjukvård under begreppet ”One 
Health”; What is One Health? - 

One Health Commission 
 

WHO föreslås få ensam rätt att 
besluta vad som är en pandemi 

och ges rätt att beordra länder att 
införa lock-downs, obligatorisk 

vaccinering, vaccinpass m.m.  
 

Valda representanter för suveräna 
demokratiska stater ska alltså inte 

längre bestämma om landets 

sjukvård och medborgare fråntas 
sina fundamentala mänskliga 

rättigheter att besluta om sina 
egna kroppar och att själva 

bestämma  medicinsk behandling. 
 

Riksdagsledamoten Elsa Widding 
ordnade 29 september ett 

seminarium i Sveriges riksdag 
med den schweiziske 

människorättsadvokaten Philipp 

Kruse. Hans budskap var ”sätt 
stopp för att ge WHO mer mandat 

att kontrollera ländernas 
hälsopolitik. Det gör hela 

befolknjngar rättslösa inför 
experimentella medicinska 

behandlingar utan informerat 
samtycke”. Lyssna på föredraget: 
https://youtu.be/P4C50qgMJTo 
 

 
Uppmana våra riksdagsmän 

att stoppa detta hot mot vår 
demokrati och vår frihet. U 

    

https://www.onehealthcommission.org/en/why_one_health/what_is_one_health/
https://www.onehealthcommission.org/en/why_one_health/what_is_one_health/
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LOLRedaktion -  

Laugh Out Loud 
 

MONA LISA 

 
 

MonaLisa, MonaLisa, MonaLisa 

Du blev Leonardos kändaste projekt 

Trots att han var visast utav alla visa 

Blev Du ändå kändast utav allt han 

kläckt 

Framför dig har millijontals männskor 

fängslats 

Av ditt leende så outgrundligt känt 

Är det vemod, är det undran eller 

ängslan 

I mimiken eller i tekniken 

Nej jag tror att Du nog ändå visste 

nånstans 

Att utan dig så blev det ingen 

renässans 

 

Bild: Leonardo da Vinci 

Musik: Ray Evans & Jay 

Livingston för Paramount Picture 

Text: LO Landin 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

”Njut av hösten och skjut inte 
upp till morgondagen vad du 

kan skjuta ner idag”, som 
Foxtrotnätverket säger 

hälsar Lars-Olof (LO) Landin 
 

Kommentera gärna till 

kreaprenor@ebc.se 

 

Stöd Kreaprenörs arbete för 

ansvar för vår kultur och vår 

frihet genom en frivillig 

årsavgift på 200 kr och/eller 

en gåva till plusgiro 231666-9. 

www.creapreneur.se/Bli-

medlem.html 

 

Vill Du fortsättningsvis INTE få 

KreaprenörNYTT skickar Du 

ett ”nej tack” till 

kreaprenor@ebc.se 

 

mailto:kreaprenor@ebc.se
http://www.creapreneur.se/Bli-medlem.html
http://www.creapreneur.se/Bli-medlem.html
mailto:kreaprenor@ebc.se

